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Studia niestacjonarne – I stopień (licencjackie) – rok I 
Semestr zimowy 2024/2025 

 
I zjazd: 25-27 października 2024 r. 
stacjonarnie 
 

 
W planie nie ujęto przedmiotów (zapisy w systemie ogólnouczelnianym): 

• Kultura i techniki studiowania – 12 godz., konwersatorium – ogólnouczelniany 
• Szkolenie w zakresie BHP 

Zajęcia z zakresu nauk humanistycznych studenci Wydziału Studiów nad Rodziną realizują w ramach przewidzianych programem studiów zajęć na Wydziale,  
w związku z czym nie muszą zapisywać się na przedmioty ogólnouczelniane w tym zakresie. 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (1-2-3) SJO online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Sztuka komunikacji (1-2) ks. dr hab. Z. Struzik, prof. em. UKSW s.314a, b.21 
9.45 – 11.15 Sztuka komunikacji (3-4) s.314a, b.21 
11.30 – 13.00 Bezpieczeństwo rodziny jako środowiska wychowawczego (1-2) dr L. Buller s.106, b.21 
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00 Bezpieczeństwo rodziny jako środowiska wychowawczego (3-4) dr L. Buller s.106, b.21 
15.15 – 16.45 Bezpieczeństwo rodziny jako środowiska wychowawczego (5-6) dr L. Buller s.203, b.21 
17.00 – 18.30 Psychologia ogólna (1-2) ks. dr A. Grabowski s.202, b.21 
18.45 – 19.30 Psychologia ogólna (3-4) ks. dr A. Grabowski s.202, b.21 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Biomedyczne podstawy rozwoju człowieka (1-2) dr n. med. J. Stępkowska s.108, b.23 
9.45 – 11.15 Biomedyczne podstawy rozwoju człowieka (3-4) dr n. med. J. Stępkowska s.108, b.23 
11.30 – 13.00 Pedagogika ogólna (1-2) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.104, b.23 
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30 Pedagogika ogólna (3-4) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.104, b.23 
15.45 – 17.15    
17.30 – 19.00    
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II zjazd: 15-17 listopada 2024 r. 
online 
 

 
 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (4-5-6) SJO 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15 Socjologia ogólna (1-2) ks. dr D. Tułowiecki 
11.30 – 13.00 Socjologia ogólna (3-4) ks. dr D. Tułowiecki 
13.00 – 13.30 Przerwa   
13.30 – 15.00 Antropologia filozoficzna (1-2) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
15.15 – 16.45 Antropologia filozoficzna (3-4) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
17.00 – 18.30 Antropologia filozoficzna (5-6) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
18.45 – 20.15 Antropologia filozoficzna (7-8) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Biomedyczne podstawy rozwoju człowieka (5-6) dr n. med. J. Stępkowska 
9.45 – 11.15 Biomedyczne podstawy rozwoju człowieka (7-8) dr n. med. J. Stępkowska 
11.30 – 13.00 Pedagogika ogólna (5-6) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. 
13.00 – 14.00 Przerwa   
14.00 – 15.30 Biomedyczne podstawy rozwoju człowieka (9-10) dr n. med. J. Stępkowska 
15.45 – 17.15 Biomedyczne podstawy rozwoju człowieka (11-12) dr n. med. J. Stępkowska 
17.30 – 19.00   
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III zjazd: 29 listopada – 1 grudnia 2024 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (7-8-9) SJO 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Teologia ciała (1-2) ks. dr W. Kućko 
9.45 – 11.15 Sztuka komunikacji (5-6) ks. dr hab. Z. Struzik, prof. em. UKSW 
11.30 – 13.00 Bezpieczeństwo rodziny jako środowiska wychowawczego (7-8) dr L. Buller 
13.00 – 13.30 Przerwa   
13.30 – 15.00 Bezpieczeństwo rodziny jako środowiska wychowawczego (9-10) dr L. Buller 
15.15 – 16.45 Bezpieczeństwo rodziny jako środowiska wychowawczego (11-12) dr L. Buller 
17.00 – 18.30 Teologia ciała (3-4) ks. dr W. Kućko 
18.45 – 20.15 Teologia ciała (5-6) ks. dr W. Kućko 

Niedziela 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15 Biomedyczne podstawy rozwoju człowieka (13-14) dr n. med. J. Stępkowska 
11.30 – 13.00 Biomedyczne podstawy rozwoju człowieka (15-16) dr n. med. J. Stępkowska 
13.00 – 14.00 Przerwa   
14.00 – 15.30 Antropologia filozoficzna (9-10) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
15.45 – 17.15 Antropologia filozoficzna (11-12) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
17.30 – 19.00 Teologia ciała (7-8) ks. dr W. Kućko 
19.15 – 20.45 Teologia ciała (9-10) ks. dr W. Kućko 
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IV zjazd: 6-8 grudnia 2024 r. 
stacjonarnie 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (10-11-12) SJO online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Sztuka komunikacji (7-8) ks. dr hab. Z. Struzik, prof. em. UKSW s.405, b.23 
9.45 – 11.15 Sztuka komunikacji (9-10) – zaliczenie  s.405, b.23 
11.30 – 13.00    
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00 Psychologia ogólna (5-6) ks. dr A. Grabowski s.108, b.21 
15.15 – 16.45 Psychologia ogólna (7-8) ks. dr A. Grabowski s.108, b.21 
17.00 – 18.30 Psychologia ogólna (9-10) ks. dr A. Grabowski s.108, b.21 
18.45 – 20.15    

Niedziela 

8.00 – 9.30 Wprowadzenie do filozofii (1-2) ks. prof. dr hab. M. Ozorowski s.108, b.23 
9.45 – 11.15 Wprowadzenie do filozofii (3-4) ks. prof. dr hab. M. Ozorowski s.108, b.23 
11.30 – 13.00 Pedagogika ogólna (7-8) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.106, b.23 
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30   s.104, b.23 
15.45 – 17.15   s.104, b.23 
17.30 – 19.00    
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V zjazd: 10-12 stycznia 2025 r. 
online 
 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (13-14-15) SJO 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15   
11.30 – 13.00 Psychologia ogólna (11-12) ks. dr A. Grabowski 
13.00 – 13.30 Przerwa  
13.30 – 15.00 Psychologia ogólna (13-14) ks. dr A. Grabowski 
15.15 – 16.45 Psychologia ogólna (15-16) ks. dr A. Grabowski 
17.00 – 18.30 Antropologia filozoficzna (13-14) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
18.45 – 20.15 Antropologia filozoficzna (15-16) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Socjologia ogólna (5-6) ks. dr D. Tułowiecki 
9.45 – 11.15 Socjologia ogólna (7-8) ks. dr D. Tułowiecki 
11.30 – 13.00 Socjologia ogólna (9-10) ks. dr D. Tułowiecki 
13.00 – 14.00 Przerwa  
14.00 – 15.30 Socjologia ogólna (11-12) ks. dr D. Tułowiecki 
15.45 – 17.15 Pedagogika ogólna (9-10) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. 
17.30 – 19.00 Pedagogika ogólna (11-12) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. 
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VI zjazd: 24-26 stycznia 2025 r. 
stacjonarnie 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (16-17-18) – zaliczenie SJO online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Psychologia ogólna (17-18) – egzamin  ks. dr A. Grabowski s.202, b.21 
9.45 – 11.15    
11.30 – 13.00 Biomedyczne podstawy rozwoju człowieka (17-18) – egzamin dr n. med. J. Stępkowska s.119, b.21 
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00 Socjologia ogólna (13-14) ks. dr D. Tułowiecki s.107, b.23 
15.15 – 16.45 Socjologia ogólna (15-16) ks. dr D. Tułowiecki s.107, b.23 
17.00 – 18.30 Socjologia ogólna (17-18) ks. dr D. Tułowiecki s.107, b.23 
18.45 – 20.15    

Niedziela 

8.00 – 9.30 Wprowadzenie do filozofii (5-6) ks. prof. dr hab. M. Ozorowski s.104, b.23 
9.45 – 11.15 Wprowadzenie do filozofii (7-8) ks. prof. dr hab. M. Ozorowski s.104, b.23 
11.30 – 13.00 Wprowadzenie do filozofii (9-10) ks. prof. dr hab. M. Ozorowski s.104, b.23 
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30 Pedagogika ogólna (13-14) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.104, b.23 
15.45 – 17.15 Pedagogika ogólna (15-16) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.104, b.23 
17.30 – 19.00    
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VII zjazd: 31 stycznia – 2 lutego 2025 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 

16.30 – 18.45   

online 

19.00 – 20.30   

Sobota 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15   
11.30 – 13.00   
13.00 – 13.30 Przerwa   
13.30 – 15.00 Socjologia ogólna (19-20) ks. dr D. Tułowiecki 
15.15 – 16.45 Socjologia ogólna (21-22) ks. dr D. Tułowiecki 
17.00 – 18.30 Bezpieczeństwo rodziny jako środowiska wychowawczego (13-14) dr L. Buller 
18.45 – 20.15 Bezpieczeństwo rodziny jako środowiska wychowawczego (15-16) dr L. Buller 

Niedziela 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15   
11.30 – 13.00   
13.00 – 14.00 Przerwa   
14.00 – 15.30 Teologia ciała (11-12) ks. dr W. Kućko 
15.45 – 17.15 Teologia ciała (13-14) ks. dr W. Kućko 
17.30 – 19.00 Teologia ciała (15-16) ks. dr W. Kućko 
19.15 – 20.45 Teologia ciała (17-18) – zaliczenie  ks. dr W. Kućko 
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VIII zjazd: 21-23 lutego 2025 r. 
stacjonarnie, sesja egzaminacyjna 
 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45   online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Bezpieczeństwo rodziny jako środowiska wychowawczego (17-18) – egzamin dr L. Buller s.104, b.23 
9.45 – 11.15 Wprowadzenie do filozofii (11-12) – egzamin ks. prof. dr hab. M. Ozorowski s.104, b.23 
11.30 – 13.00 Pedagogika ogólna (17-18) – egzamin dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.104, b.23 
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00 Socjologia ogólna (23-24) – egzamin  ks. dr D. Tułowiecki s.104, b.23 
15.15 – 16.45 Antropologia filozoficzna (17-18) – egzamin ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. s.103, b. 23 
17.00 – 18.30 Pierwsza pomoc przedmedyczna (1-2) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
18.45 – 20.15 Pierwsza pomoc przedmedyczna (3-4) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Pierwsza pomoc przedmedyczna (5-6) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
9.45 – 11.15 Pierwsza pomoc przedmedyczna (7-8) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
11.30 – 13.00 Pierwsza pomoc przedmedyczna (9-10) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30 Pierwsza pomoc przedmedyczna (11-12) – zaliczenie dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
15.45 – 17.15    
17.30 – 19.00    
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Studia niestacjonarne – I stopień (licencjackie) – rok II 

Semestr zimowy 2024/2025 
I zjazd: 25-27 października 2024 r. 
stacjonarnie 
 

 
 
Zajęcia z zakresu nauk humanistycznych studenci Wydziału Studiów nad Rodziną realizują w ramach przewidzianych programem studiów zajęć na Wydziale,  
w związku z czym nie muszą zapisywać się na przedmioty ogólnouczelniane w tym zakresie. 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (1-2-3) SJO online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Psychologia małżeństwa i rodziny (1-2) dr A. Czyżkowska s.316, b.21 
9.45 – 11.15 Psychologia małżeństwa i rodziny (3-4) dr A. Czyżkowska s.316, b.21 
11.30 – 13.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (1-2) ks. dr A. Grabowski s. 321, b.23 
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (3-4) ks. dr A. Grabowski s. 321, b.23 
15.15 – 16.45 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (5-6) ks. dr A. Grabowski s. 321, b.23 
17.00 – 18.30 Wybrane zagadnienia z prawa konst. i adm. (1-2) mgr P. Czekalski s. 321, b.23 
18.45 – 19.30 Wybrane zagadnienia z prawa konst. i adm. (3-4) mgr P. Czekalski s. 321, b.23 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Przemoc seksualna – sprawcy i ofiary (1-2) dr A. Czyżkowska s.323, b.23 
9.45 – 11.15 Przemoc seksualna – sprawcy i ofiary (3-4) dr A. Czyżkowska s.323, b.23 
11.30 – 13.00 Przemoc seksualna – sprawcy i ofiary (5-6) dr A. Czyżkowska s.323, b.23 
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30 Przemoc seksualna – sprawcy i ofiary (7-8) dr A. Czyżkowska s.422, b.23 
15.45 – 17.15 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (1-2) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.104, b.23 
17.30 – 19.00 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (3-4) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.104, b.23 
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II zjazd: 15-17 listopada 2024 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (4-5-6) SJO 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (7-8) ks. dr A. Grabowski 
9.45 – 11.15 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (9-10) ks. dr A. Grabowski 
11.30 – 13.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (11-12) ks. dr A. Grabowski 
13.00 – 13.30 Przerwa   
13.30 – 15.00   
15.15 – 16.45 Edukacja w zakresie płodności (1-2) dr n. med. J. Stępkowska 
17.00 – 18.30 Edukacja w zakresie płodności (3-4) dr n. med. J. Stępkowska 
18.45 – 20.15 Edukacja w zakresie płodności (5-6) dr n. med. J. Stępkowska 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Równowaga pomiędzy życiem rodzinnym i zawodowym (1-2) dr M. Kulesza 
9.45 – 11.15 Równowaga pomiędzy życiem rodzinnym i zawodowym (3-4) dr M. Kulesza 
11.30 – 13.00 Równowaga pomiędzy życiem rodzinnym i zawodowym (5-6) dr M. Kulesza 
13.00 – 14.00 Przerwa   
14.00 – 15.30 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (5-6) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. 
15.45 – 17.15 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (7-8) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. 
17.30 – 19.00 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (9-10) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. 
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III zjazd: 29 listopada – 1 grudnia 2024 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (7-8-9) SJO 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Metodyka pisania pracy dyplomowej (1-2) mgr K. Kwiatkowska 
9.45 – 11.15 Metodyka pisania pracy dyplomowej (3-4) mgr K. Kwiatkowska 
11.30 – 13.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (13-14) ks. dr A. Grabowski 
13.00 – 13.30 Przerwa   
13.30 – 15.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (15-16) ks. dr A. Grabowski 
15.15 – 16.45 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (17-18) ks. dr A. Grabowski 
17.00 – 18.30 Psychologia małżeństwa i rodziny (5-6) dr A. Czyżkowska 
18.45 – 20.15 Psychologia małżeństwa i rodziny (7-8) dr A. Czyżkowska 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Równowaga pomiędzy życiem rodzinnym i zawodowym (7-8) dr M. Kulesza 
9.45 – 11.15 Równowaga pomiędzy życiem rodzinnym i zawodowym (9-10) dr M. Kulesza 
11.30 – 13.00 Równowaga pomiędzy życiem rodzinnym i zawodowym (11-12) dr M. Kulesza 
13.00 – 14.00 Przerwa   
14.00 – 15.30 Zagrożenia współczesnej rodziny (1-2) ks. dr P. Grzywaczewski 
15.45 – 17.15 Zagrożenia współczesnej rodziny (3-4) ks. dr P. Grzywaczewski 
17.30 – 19.00 Zagrożenia współczesnej rodziny (5-6) ks. dr P. Grzywaczewski 
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IV zjazd: 6-8 grudnia 2024 r. 
stacjonarnie 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (10-11-12) SJO online 

Sobota 

8.00 – 9.30    
9.45 – 11.15 Metodyka pisania pracy dyplomowej (5-6) mgr K. Kwiatkowska s.419, b.23 
11.30 – 13.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (19-20) – zaliczenie ks. dr A. Grabowski s.419, b.23 
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00 Przemoc seksualna – sprawcy i ofiary (9-10) – zaliczenie dr A. Czyżkowska s.419, b.23 
15.15 – 16.45 Metodologia badań ilościowych – projekt badawczy (1-2) ks. dr D. Tułowiecki s.405, b.23 
17.00 – 18.30 Metodologia badań ilościowych – projekt badawczy (3-4) ks. dr D. Tułowiecki s.405, b.23 
18.45 – 20.15 Metodologia badań ilościowych – projekt badawczy (5-6) ks. dr D. Tułowiecki s.405, b.23 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Równowaga pomiędzy życiem rodzinnym i zawodowym (13-14) dr M. Kulesza s.316, b.21 
9.45 – 11.15 Równowaga pomiędzy życiem rodzinnym i zawodowym (15-16) dr M. Kulesza s.316, b.21 
11.30 – 13.00 Równowaga pomiędzy życiem rodzinnym i zawodowym (17-18) – zaliczenie dr M. Kulesza s.316, b.21 
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (11-12) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.316, b.21 
15.45 – 17.15 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (13-14) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.316, b.21 
17.30 – 19.00 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (15-16) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.316, b.21 
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V zjazd: 10-12 stycznia 2025 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (13-14-15) SJO 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Wybrane zagadnienia z prawa konst. i adm. (5-6) mgr P. Czekalski 
9.45 – 11.15 Wybrane zagadnienia z prawa konst. i adm. (7-8) mgr P. Czekalski 
11.30 – 13.00 Metodyka pisania pracy dyplomowej (7-8) mgr K. Kwiatkowska 
13.00 – 13.30 Przerwa  
13.30 – 15.00 Metodologia badań ilościowych – projekt badawczy (7-8) ks. dr D. Tułowiecki 
15.15 – 16.45 Metodologia badań ilościowych – projekt badawczy (9-10) ks. dr D. Tułowiecki 
17.00 – 18.30 Metodologia badań ilościowych – projekt badawczy (11-12) ks. dr D. Tułowiecki 
18.45 – 20.15 Metodologia badań ilościowych – projekt badawczy (13-14) ks. dr D. Tułowiecki 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Psychologia małżeństwa i rodziny (9-10) dr A. Czyżkowska 
9.45 – 11.15 Psychologia małżeństwa i rodziny (11-12) dr A. Czyżkowska 
11.30 – 13.00 Psychologia małżeństwa i rodziny (13-14) dr A. Czyżkowska 
13.00 – 14.00 Przerwa  
14.00 – 15.30 Psychologia małżeństwa i rodziny (15-16) dr A. Czyżkowska 
15.45 – 17.15 Edukacja w zakresie płodności (7-8) dr n. med. J. Stępkowska 
17.30 – 19.00 Edukacja w zakresie płodności (9-10) dr n. med. J. Stępkowska 
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VI zjazd: 24-26 stycznia 2025 r. 
stacjonarnie 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45 Lektorat języka nowożytnego (16-17-18) – zaliczenie SJO online 

Sobota 

8.00 – 9.30    
9.45 – 11.15    
11.30 – 13.00 Metodyka pisania pracy dyplomowej (9-10) – zaliczenie mgr K. Kwiatkowska s.321, b.23 
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00    
15.15 – 16.45 Wybrane zagadnienia z prawa konst. i adm. (9-10) mgr P. Czekalski s.321, b.23 
17.00 – 18.30 Wybrane zagadnienia z prawa konst. i adm. (11-12) – zaliczenie mgr P. Czekalski s.321, b.23 
18.45 – 20.15 Psychologia małżeństwa i rodziny (17-18) – egzamin dr A. Czyżkowska s.321, b.23 

Niedziela 

8.00 – 9.30    
9.45 – 11.15    
11.30 – 13.00    
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30    
15.45 – 17.15   
17.30 – 19.00    
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VII zjazd: 31 stycznia – 2 lutego 2025 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45   

online 

Sobota 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15 Metodologia badań ilościowych – projekt badawczy (15-16) ks. dr D. Tułowiecki 
11.30 – 13.00 Metodologia badań ilościowych – projekt badawczy (17-18) – zaliczenie ks. dr D. Tułowiecki 
13.00 – 13.30 Przerwa   
13.30 – 15.00 Edukacja w zakresie płodności (11-12) dr n. med. J. Stępkowska 
15.15 – 16.45 Edukacja w zakresie płodności (13-14) dr n. med. J. Stępkowska 
17.00 – 18.30 Edukacja w zakresie płodności (15-16) dr n. med. J. Stępkowska 
18.45 – 20.15   

Niedziela 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15   
11.30 – 13.00   
13.00 – 14.00 Przerwa   
14.00 – 15.30   
15.45 – 17.15   
17.30 – 19.00   
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VIII zjazd: 21-23 lutego 2025 r. 
stacjonarnie, sesja egzaminacyjna 
 

 
 
 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 16.30 – 18.45   online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Zagrożenia współczesnej rodziny (7-8) ks. dr P. Grzywaczewski s.314, b.21 
9.45 – 11.15 Zagrożenia współczesnej rodziny (9-10) ks. dr P. Grzywaczewski s.314, b.21 
11.30 – 13.00 Zagrożenia współczesnej rodziny (11-12) – zaliczenie ks. dr P. Grzywaczewski s.314, b.21 
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (17-18) – zaliczenie dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.314, b.21 
15.15 – 16.45 Edukacja w zakresie płodności (17-18) – zaliczenie dr n. med. J. Stępkowska s.314, b.21 
17.00 – 18.30    
18.45 – 20.15    

Niedziela 

8.00 – 9.30    
9.45 – 11.15    
11.30 – 13.00    
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30    
15.45 – 17.15    
17.30 – 19.00    
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Studia niestacjonarne – I stopień (licencjackie) – rok III 
Semestr zimowy 2024/2025 

 
I zjazd: 25-27 października 2024 r. 
stacjonarnie 
 

 
Zajęcia z zakresu nauk humanistycznych studenci Wydziału Studiów nad Rodziną realizują w ramach przewidzianych programem studiów zajęć na Wydziale,  
w związku z czym nie muszą zapisywać się na przedmioty ogólnouczelniane w tym zakresie. 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 19.00 – 20.30 Seminarium licencjackie (1-2) ks. dr W. Kućko 

dr K. Stankiewicz online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Sztuka komunikacji (1-2) ks. dr hab. Z. Struzik, prof. em. UKSW s.314a, b21 
9.45 – 11.15 Sztuka komunikacji (3-4) s.314a, b.21 
11.30 – 13.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (1-2) ks. dr A. Grabowski s.321, b.23 
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (3-4) ks. dr A. Grabowski s.321, b.23 
15.15 – 16.45 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (5-6) ks. dr A. Grabowski s.321, b.23 
17.00 – 18.30    
18.45 – 19.30    

Niedziela 

8.00 – 9.30    
9.45 – 11.15    
11.30 – 13.00    
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30    
15.45 – 17.15 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (1-2) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.104, b.23 
17.30 – 19.00 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (3-4) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.104, b.23 
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II zjazd: 15-17 listopada 2024 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 19.00 – 20.30 Seminarium licencjackie (3-4) ks. dr W. Kućko 

dr K. Stankiewicz 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (7-8) ks. dr A. Grabowski 
9.45 – 11.15 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (9-10) ks. dr A. Grabowski 
11.30 – 13.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (11-12) ks. dr A. Grabowski 
13.00 – 13.30 Przerwa   
13.30 – 15.00 Antropologia filozoficzna (1-2) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
15.15 – 16.45 Antropologia filozoficzna (3-4) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
17.00 – 18.30 Antropologia filozoficzna (5-6) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
18.45 – 20.15 Antropologia filozoficzna (7-8) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Rodzina w kanonicznym systemie prawnym (1-2) dr hab. H. Pietrzak, prof. ucz. 
9.45 – 11.15 Rodzina w kanonicznym systemie prawnym (3-4) dr hab. H. Pietrzak, prof. ucz. 
11.30 – 13.00 Rodzina w kanonicznym systemie prawnym (5-6) dr hab. H. Pietrzak, prof. ucz. 
13.00 – 14.00 Przerwa   
14.00 – 15.30 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (5-6) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. 
15.45 – 17.15 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (7-8) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. 
17.30 – 19.00 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (9-10) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. 
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III zjazd: 29 listopada – 1 grudnia 2024 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 19.00 – 20.30 Seminarium licencjackie (5-6) ks. dr W. Kućko 

dr K. Stankiewicz 

online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Teologia ciała (1-2) ks. dr W. Kućko 
9.45 – 11.15 Sztuka komunikacji (5-6) ks. dr hab. Z. Struzik, prof. em. UKSW 
11.30 – 13.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (13-14) ks. dr A. Grabowski 
13.00 – 13.30 Przerwa   
13.30 – 15.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (15-16) ks. dr A. Grabowski 
15.15 – 16.45 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (17-18) ks. dr A. Grabowski 
17.00 – 18.30 Teologia ciała (3-4) ks. dr W. Kućko 
18.45 – 20.15 Teologia ciała (5-6) ks. dr W. Kućko 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Rodzina w kanonicznym systemie prawnym (7-8) dr hab. H. Pietrzak, prof. ucz. 
9.45 – 11.15 Rodzina w kanonicznym systemie prawnym (9-10) dr hab. H. Pietrzak, prof. ucz. 
11.30 – 13.00 Rodzina w kanonicznym systemie prawnym (11-12) dr hab. H. Pietrzak, prof. ucz. 
13.00 – 14.00 Przerwa   
14.00 – 15.30 Antropologia filozoficzna (9-10) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
15.45 – 17.15 Antropologia filozoficzna (11-12) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
17.30 – 19.00 Teologia ciała (7-8) ks. dr W. Kućko 
19.15 – 20.45 Teologia ciała (9-10) ks. dr W. Kućko 
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IV zjazd: 6-8 grudnia 2024 r. 
stacjonarnie 
 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 19.00 – 20.30 Seminarium licencjackie (7-8) ks. dr W. Kućko 

dr K. Stankiewicz online 

Sobota 

8.00 – 9.30 Sztuka komunikacji (7-8) ks. dr hab. Z. Struzik, prof. em. UKSW s.405, b.23 
9.45 – 11.15 Sztuka komunikacji (9-10) – zaliczenie  s.405, b.23 
11.30 – 13.00 Umiejętności i kompetencje rodzicielskie (19-20) – zaliczenie ks. dr A. Grabowski s.419, b.23 
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00    
15.15 – 16.45    
17.00 – 18.30    
18.45 – 20.15    

Niedziela 

8.00 – 9.30 Rodzina w kanonicznym systemie prawnym (13-14) dr hab. H. Pietrzak, prof. ucz. s.202, b. 21 
9.45 – 11.15 Rodzina w kanonicznym systemie prawnym (15-16) dr hab. H. Pietrzak, prof. ucz. s.202, b. 21 
11.30 – 13.00 Rodzina w kanonicznym systemie prawnym (17-18) – egzamin dr hab. H. Pietrzak, prof. ucz. s.202, b. 21 
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (11-12) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.316, b.21 
15.45 – 17.15 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (13-14) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.316, b.21 
17.30 – 19.00 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (15-16) dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.316, b.21 
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V zjazd: 10-12 stycznia 2025 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 19.00 – 20.30   

online 

Sobota 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15   
11.30 – 13.00 Rodzina wobec choroby i śmierci dziecka (1-2) ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. 
13.00 – 13.30 Przerwa  
13.30 – 15.00 Rodzina wobec choroby i śmierci dziecka (3-4) ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. 
15.15 – 16.45 Rodzina wobec choroby i śmierci dziecka (5-6) ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. 
17.00 – 18.30 Antropologia filozoficzna (13-14) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 
18.45 – 20.15 Antropologia filozoficzna (15-16) ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. 

Niedziela 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15   
11.30 – 13.00   
13.00 – 14.00 Przerwa  
14.00 – 15.30 Rodzina wobec choroby i śmierci dziecka (7-8) ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. 
15.45 – 17.15 Rodzina wobec choroby i śmierci dziecka (9-10) ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. 
17.30 – 19.00   



Aktualizacja: 06.11.2024 

 22 

VI zjazd: 24-26 stycznia 2025 r. 
stacjonarnie 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 19.00 – 20.30 Seminarium licencjackie (9-10) ks. dr W. Kućko 

dr K. Stankiewicz online 

Sobota 

8.00 – 9.30    
9.45 – 11.15    
11.30 – 13.00    
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00    
15.15 – 16.45    
17.00 – 18.30    
18.45 – 20.15    

Niedziela 

8.00 – 9.30    
9.45 – 11.15    
11.30 – 13.00    
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30    
15.45 – 17.15    
17.30 – 19.00    
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VII zjazd: 31 stycznia – 2 lutego 2025 r. 
online 
 

 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online 

   

online 

19.00 – 20.30   

Sobota 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15   
11.30 – 13.00   
13.00 – 13.30 Przerwa   
13.30 – 15.00   15.15 – 16.45  
17.00 – 18.30   18.45 – 20.15  

Niedziela 

8.00 – 9.30   
9.45 – 11.15   
11.30 – 13.00   
13.00 – 14.00 Przerwa   
14.00 – 15.30 Teologia ciała (11-12) ks. dr W. Kućko 
15.45 – 17.15 Teologia ciała (13-14) ks. dr W. Kućko 
17.30 – 19.00 Teologia ciała (15-16) ks. dr W. Kućko 
19.15 – 20.45 Teologia ciała (17-18) – zaliczenie  ks. dr W. Kućko 
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VIII zjazd: 21-23 lutego 2025 r. 
stacjonarnie, sesja egzaminacyjna 
 

 
 
 
 

DZIEŃ 
TYGODNIA 

GODZINY 
ZAJĘĆ NAZWA ZAJĘĆ PROWADZĄCY SALA 

Piątek 
online    online 

Sobota 

8.00 – 9.30    
9.45 – 11.15    
11.30 – 13.00    
13.00 – 13.30 Przerwa    
13.30 – 15.00 Asystent rodziny – organizacja i metodyka pracy (17-18) – zaliczenie dr hab. A. Regulska, prof. ucz. s.314, b.21 
15.15 – 16.45 Antropologia filozoficzna (17-18) – egzamin ks. dr hab. S. Biały, prof. ucz. s.103, b. 23 
17.00 – 18.30 Pierwsza pomoc przedmedyczna (1-2) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
18.45 – 20.15 Pierwsza pomoc przedmedyczna (3-4) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 

Niedziela 

8.00 – 9.30 Pierwsza pomoc przedmedyczna (5-6) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
9.45 – 11.15 Pierwsza pomoc przedmedyczna (7-8) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
11.30 – 13.00 Pierwsza pomoc przedmedyczna (9-10) dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
13.00 – 14.00 Przerwa    
14.00 – 15.30 Pierwsza pomoc przedmedyczna (11-12) – zaliczenie dr n. med. J. Stępkowska s.104, b.23 
15.45 – 17.15 Rodzina wobec choroby i śmierci dziecka (11-12) – zaliczenie ks. dr hab. D. Pater, prof. ucz. s.104, b.23 
17.30 – 19.00    


